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Değerli iş ortaklarımız,

2020 yılında pandemi ile birlikte, her birimizin ve 
bulunduğumuz şirketlerin iş yapış şekillerini ve ezberini 
bozan bir dönemden geçmeye başladık. Sepaş Enerji olarak 
müşterilerimizin iş sürekliliğinin devamında büyük önemi 
olan elektrik tedariki görevini layıkıyla yerine getirebilmek 
için tüm gayretimizle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Şirketimizin birinci önceliği daima müşterilerimizi anlamak 
ve enerji ile ilgili her türlü konuda onlara rehberlik etmektir. 

Bildiğiniz gibi, elektrik tedarik hizmeti verdiğimiz firmalar 
arasında ülkemiz ekonomisine büyük katma değer sağlayan 
kurum ve kuruluşlar bulunuyor. Endüstriyel bir bölgede 
yerleşik olmanın sağladığı geniş müşteri portföyü, yıllar 
içinde iş yapış şeklimize büyük bir çeşitlilik kattı. Aynı 
zamanda Türkiye’nin 21 Görevli Tedarik Şirketi’nden biri 
olmanın getirdiği uyum sağlama kabiliyeti ve dinamizm 
her segmentteki müşterimize farklı hizmet ve iletişim 
kanallarıyla ulaşma imkanı tanıyor. Sürekli müşterilerimizle 
daha fazla iletişim kurabileceğimiz yeni kanallar yaratma 
isteği ile çalışıyoruz.

2020’nin son çeyreği ve 2021 için öncelikli hedefimiz, 
bölgemizdeki hâkim konumumuzu daha da güçlendirerek, 
öncelikli illerimiz ve hedef bölgelerdeki müşterilerimize 
yerleşik satış ekipleri ve yaygın iş birliği ağımızla ulaşmak 
olacak. 

Sektörde en başından beri bütünleşik portföy yaklaşımını 
benimsemiş bir satış ağına sahip olmamız bizler için 
büyük bir avantaj. Bu sayede müşterilerimizi, her türlü 
ihtiyaçlarında bize doğrudan ulaşabilecekleri şekilde 
konumlayabildik. 

Ayrıca geleceğin şirketi olabilmek için organizasyonel 
kültürü değiştirecek olan dijital bir bakış açısı geliştirmek de 
öncelikli stratejilerimiz arasında yer alıyor. Sene sonunda 
müşterilerimizle buluşturacağımız mobil uygulamamız da 
bu kapsamda geliştirdiğimiz hizmetlerden birisi olacak. 
Bizi müşterilerimizle buluşturacak ve iki tarafa da katkı 
sağlayacağına inandığımız projelerimiz ve hizmetlerimizi de 
yakın zamanda hayata geçireceğiz. 

Müşterilerimizi, bu yolculukta bir ortak olarak görmeye ve 
tüm enerji ihtiyaçları için çözümler sunmaya devam 
edeceğiz.

Saygılarımla,

Gizem SEZER ALTINOK
Pazarlama, Müşteri Yönetimi ve Kurumsal İletişim Müdürü
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PTF (TL/MWh) 01-30 Eylül 2020
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Türkiye Uzlaştırma (GWh) Regüle Tarife (GWh) Oran (%) 2019-Türkiye Tüketimi (GWh) 2020-Türkiye Tüketimi (GWh) Oran (%)
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BİRİNCİL KAYNAKLARA DAYALI AYLIK ÜRETİM MİKTARI (MWh)

Eylül ayı üretim miktarı 
bir önceki yılın aynı ayına 

göre %8,9 artmıştır.

Hidro üretimi toplam 
üretimin %21’ini 
oluşturmaktadır.

Doğal gaz, hidro ve kömür 
üretimi toplam üretimin 

%85’ini oluşturmaktadır.

Linyit üretimleri bir önceki yılın aynı ayına göre 
%23,8  azalmış, doğalgaz üretimleri 

bir önceki yılın aynı ayına göre %61,5 artmıştır.
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ÜRETİMİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI

Serbest Üretim Şirketi Santralleri

Yap İşlet Devret Santralleri

Yap İşlet Santralleri

EÜAŞ Santralleri 

İşletme Hakkı Devredilen Santraller

2020

%78,5

%18,2

%0,2

%3,1

%0,3

%4,1
2019

%70,7

%20,2

%4,7

2019 Kasım ayında son Yap-İşlet santralininde devreden çıkmasıyla 2020 yılında Yap-İşlet santrali 
kalmamıştır.
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Pandeminin Elektrik Tüketimi ve Abone Sayılarına Etkisi

Satış Direktörümüz Cüneyt Kılıçaslan, Enerji ve Çevre Dünyası Dergisi’nin gündeme dair sorularını 
yanıtladı. Pandeminin elektrik tüketimi ve abone sayılarına etkisiyle ilgili bir soruya şöyle yanıt verdi;
Pandemide yılların getirdiği güven ve sektördeki tecrübemize dayanarak; müşterilerimizin tüketim 
profillerini göz önünde bulundurduk ve onlara özel hazırladığımız avantajlı tekliflerimizi virüsle ilgili 
tüm önlemlerimizi alarak iş ortaklarımızda paylaşmaya devam ettik. Bizim en önemli farklarımızdan 
biri de ister potansiyel ister mevcut müşterimiz olsun müşterilerimizle aramızda kurduğumuz bağdır.

Ben bu bağın pandemi sırasında da güçlenerek devam ettiğini gördüm. Sepaş Enerji olarak; 2020 yılı 
ilk 8 ayı ile bir önceki yılın aynı dönemi kıyaslandığında tarifeye göre avantaj sağlanarak satışı yapılan 
enerji miktarının yüzde 27 oranında arttığını görüyoruz. Bu demek oluyor ki, daha fazla müşterimizin 
enerji tüketim maliyetleri azalmış. Bu sayede hem müşterilerimize hem de ülke ekonomisine bu zor 
dönemde ek katma değer sağlayabildik. 

2020 yılındaki büyüme tahminleri doğrultusunda, elektrik tüketiminde Ocak ve Şubat ayında bir 
önceki yıla göre yüzde 3,2 seviyesinde artış görüldü. Daha sonra, ülkemizde ilk vakanın görüldüğü 
Mart ayıyla birlikte bu trend aşağı yönlü kırıldı. Tedbirlerle birlikte Nisan ayında yüzde 15,4 
seviyesinde azalış, Mayıs ayında bayramın da etkisiyle birlikte yüzde 16,5 azalış gerçekleşti. Haziran 
ayında başlayan normalleşme süreciyle birlikte tüketimlerin yukarı ivme kazandığını söyleyebiliriz. 
Verilere göre, Haziran ayında yüzde 2,2 azalış, Temmuz ayında ise yüzde 0,5 azalma gerçekleşti. 
Pandemi sürecinde, ticarethane ve sanayi tarifelerinde ortalama tüketimde düşüş yaşanırken, mesken 
tüketimlerinde de bunun etkisi ile artış söz konusu oldu. Abone sayılarımızda ise kayda değer bir 
değişiklik olmadığını söyleyebiliriz.
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2021’de Salgının Enerji Tüketimine Etkisi Sınırlı Olacak

Enerji Tedarik ve Regülasyon Direktörümüz Remezan Arslan Enerji, Petrol, Gaz Dergisi’ne konuştu.
Koronavirüs sürecinin Sepas Enerji’deki elektrik tedarik ve tüketimine etkisine dair bir soruyu söyle
yanıtladı;

“Ülkemiz, elektrik tüketiminde yıla iyi basladı. Yılın ilk iki ayında tüketimler geçen senenin aynı
dönemine göre yüzde 5,1 arttı. 11 Mart 2020 tarihinde, Türkiye’de ilk koronavirüs vakasının
görülmesinin ardından alınan önlemler sonucu, Nisan ve Mayıs dönemlerinde bölgemizdeki tüketim, 
ortalama yüzde 23 seviyesinde azaldı. Bu süreçte, mesken tüketimleri yüzde 9 artış gösterirken, 
ticarethane ve sanayi müşteri tüketimleri ortalama yüzde 27 azaldı. EPDK tarafından yayınlanan 
sektör raporunu incelediğimizde ise Sepaş Enerji bölgesi hariç, diğer bölgelerde ilgili dönemlerde 
sanayi ve ticarethane müşteri tüketimlerinde yüzde 25’lik bir azalma söz konusu. Sanayi ağırlıklı bir 
bölgede yerleşik olmamız nedeniyle, bu azalıştan bölgemiz daha fazla etkilendi. Tabii, azalan 
tüketimle birlikte; bahar aylarındaki yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretimin artması, 
YEKDEM maliyetlerini tarihi zirveye taşıdı ve hatta ilk kez nisan ayında YEKDEM maliyeti, piyasa takas 
fiyatının üstünde 233,31 TL/MWh olarak gerçekleşti. 2020 Mayıs’ında piyasa takas fiyatı ve 
yenilenebilir enerji kullanım maliyeti 434 TL/MWh gerçekleşerek,  şu ana kadarki en yüksek maliyet 
olarak kayıtlara geçti. 2021 yılında salgının hayatımızda yer etmeye devam edeceğini düşünmekle 
beraber, ekonomik hayata ve enerji tüketimine olumsuz etkisinin sınırlı olacağını söyleyebiliriz. Sepaş 
Enerji olarak planlarımızı bu bakış açısıyla değerlendiriyoruz.

Serbest doğal gaz piyasasının gelişmesi ile piyasada fiyat belirleyici gaz santrallerinin ileri tarihli 
fiyatları öngörülebilecek. Böylece elektrik ticaretinin de gelişeceği kanaatindeyiz. Enerji Piyasaları 
İşletme A.Ş. (EPİAŞ) tarafından 2020 yılında İTEP’in (İleri Tarihli Fiziksel Teslimatlı Elektrik Piyasası) 
devreye alınması planlanıyor. İTEP ile fiziksel enerji ticaretinde 2018 yılında meydana gelen risklerin 
de önüne geçilebileceği düşünülüyor. “
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158 Müşterimizi Gönüllü Karbon Azaltım Sertifikasıyla Buluşturduk

Karbon ayak izini azaltmak, dünyanın sürdürülebilirliğine katkıda bulunmak isteyen iş ortaklarımız bizim 
aracılığımızla gönüllü karbon azaltım sertifikalarına kavuşmaya devam ediyor. İş ortağı olarak gördüğümüz 
müşterilerimizi yenilenebilir enerji konusunda bilinçlendirmeyi misyonumuzun bir parçası olarak ele alıyoruz. 
Özellikle endüstriyel üretim yapan iş ortaklarımızın, yenilenebilir temiz enerji kaynakları konusunda bilgilendirme 
ve teşvik edilmelerine yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Müşterilerimizin üretim alanlarındaki yıllık elektrik 
tüketimi nedeniyle oluşan karbon salınımı hesaplanarak, sertifikasyon sürecine başlanabiliyor. 2020 yılı içinde 
toplam 158 farklı müşterimizi, 130 GWh elektrik tüketimine denk gelen gönüllü karbon azaltım sertifikası ile 
buluşturduk. Ayrıca yine yıl içinde 1 müşterimizin ihtiyacı doğrultusunda 55 GWh elektrik tüketimi için I-Rec 
sertifikası sağlayacağız.

Siz de Bizden İyi Elektrik Alıyorsanız!

Müşterilerimizin elektrik tedarik ihtiyaçlarını kolaylaştırmaya yönelik çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. 
İşletmeniz için önemli bir maliyet kalemi olan enerji ile ilgili;  indirimli elektrik fırsatı sunan yeni satış 
kampanyamız başladı.

Sepaş Enerji ile ikili anlaşma imzalayacak olan ve yıllık tüketimi 100.000 kWh ve üzeri olan müşterilerimize 
yönelik olarak planlanan kampanyadan yararlanmak için 31.12.2020 tarihine kadar başvuruda bulunabilirsiniz. 
Detaylı bilgi ve başvuru için https://www.sepas.com.tr/teklif-al/ linkini ziyaret edebilirsiniz.

SEPAŞ ENERJİ’DEN

TEKLİFİMİZ VAR!İNDİRİMLİ ELEKTRİK KAMPANYASI
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Antakya Ticaret ve Sanayi Odası’nı Ziyaret Ettik

Bölge Müdürümüz Barış Mekik ve Bölge Yöneticimiz Taner Yılmaz Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hikmet 
Çinçin’i ziyaret etti. Oda üyelerinin de katıldığı ziyarette 1939 yılından bugüne faaliyet gösteren, bugün 21 meslek 
grubu ile yaklaşık 7000 üyeye sahip odanın faaliyetleri ve elektrik piyasasındaki güncel gelişmeler konuşuldu. 
Fikir alışverişinin yapıldığı ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

Teknik Masura A.Ş’nin Bir Sayacı Daha Portföyümüze Dahil Oldu

Ülkemiz masura üretiminde yüzde 35’lik pazar payı ile liderliğini sürdüren müşterimiz Teknik Masura A.Ş.’nin 
2.500.000 kWh/yıl tüketimli mevcut sayacının sözleşmesi yenilendi ve  12.000.000 kWh/yıl tüketimli sayacı için 
de  bizi tercih etti. 

Mersin- Tarsus Organize Sanayi Bölgesi içindeki fabrikalarında 3 bin ton, Edirne’de bulunan fabrikalarında 6 bin 
ton olmak üzere aylık 9 bin ton kağıt üretimine sahip tesislerle, Türkiye’nin gri karton üretiminin de yüzde 7’si 
gerçekleştiriliyor. Teknik Masura A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kıraç’ın ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette, 
Bölge Müdürümüz Barış Mekik ve Bölge Satış Yöneticimiz Taner Yılmaz hazır bulundu. Keyifli geçen ziyarette 
sektörle ilgili güncel bilgiler paylaşıldı.
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Enerji Gündemini Değerlendirdik

Yaptığımız iletişim çalışmalarıyla müşterilerimizi her 
kanaldan bilgilendirmeye devam ediyoruz. Bu ay Genel 
Müdürümüz Çağrı Poyraz Fortune Türkiye’de hizmetlerimizle 
ilgili gelişmeleri ve yeni dönem planlarımızı, Pazarlama, 
Müşteri Yönetimi ve Kurumsal İletişim Müdürümüz 
Gizem Sezer Altınok ise Marketing Türkiye’de müşterileri 
perspektifinden pazarlama yaklaşımlarımızı paylaştıkları 
röportajlarıyla yer aldılar. Röportajların tamamına aşağıdaki 
linkler üzerinde ulaşabilirsiniz.

Röportajların tamamına aşağıdaki linkler üzerinde 
ulaşabilirsiniz.

https://www.sepas.com.tr/Sites/1/upload/images/m/Hizmetlerimizle-Katma-Deger-Sagliyoruz-384.jpg

 

https://www.sepas.com.tr/Sites/1/upload/files/Dijital-Yatirimlar-Sonuc-Verdi-217.pdf



EPDK internet sitesinde 2020 Yılı Elektrik Piyasası Temmuz Ayı Sektör Raporu 
yayınlanmış olup söz konusu raporda 2020 Temmuz ayı Tüketici sayıları,  tüketimler 
vb. veriler yer almaktadır. 2020 Yılı Elektrik Piyasası Temmuz Ayı Sektör Raporu’na 
aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23-3/elektrikaylik-sektor-raporlar

Resmi Gazetede, Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim faaliyeti gösteren 
tesisler için uygulanacak fiyat ve süreler ile yerli katkı ilavesine ilişkin Kurul Kararı 
yayınlanmıştır. Kurul kararında YEKDEM'den yararlanacak firmaların süresinin 
30.06.2021 tarihine kadar (6 Ay) uzatıldığı belirtilmiştir.  Söz konusu Kurul kararına 
aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/18.09.2020 

Resmi gazetede, Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayınlanmıştır. Söz konusu Yönetmelik 
değişikliğine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.
 
https://www.resmigazete.gov.tr/23.09.2020 

EPDK tarafından 2020 Yılı 4. Çeyreğinde uygulanacak Tarife Fiyatları yayınlanmıştır. 
Aktif enerji birim bedelinde ortalama % 7,47, dağıtım bedelinde % 1,04, fatura dip 
toplamında ortalama % 5,75 artış olmuştur.  

2020 4. Çeyrek Yeşil Tarife birim fiyatı 80,2461 kr/kWh olarak yayınlanmış olup Yeşil 
Tarife birim fiyatında 01.08.2020 tarihinde yayınlanan fiyata göre % 14,68 artış 
olmuştur.

1

SEKTÖREL HABERLER

BİLGİLENDİRME
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Sanayi Sicil Belgesinin İbraz Edilmesi Hakkında Bilgilendirme : "Görevli tedarik şirketinden 
enerji alan müşteriler için görevli tedarik şirketi, görevli tedarik şirketi dışında bir 
tedarikçiden enerji alan dağıtım sistemi kullanıcısı müşteriler için dağıtım şirketi sanayi 
abone grubundaki tüketicileri vize bitim tarihinden en az iki ay önce sanayi sicil belgelerinin 
yenilenerek ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin tüketimlerinin ticarethane abone 
grubundan faturalandırılacağına dair yazılı olarak bilgilendirmekle yükümlüdür. 
Faturalarda belirtilen vize bitim tarihine ilişkin uyarılar ilgili yükümlülüğü karşılamaz. 
Bildirim yapılmasına rağmen sanayi sicil belgelerinin vize bitim tarihinden itibaren 30 (otuz) 
gün içerisinde yenilenerek dilekçe ekinde ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin verilen 30 
(otuz) günlük süre sonrasındaki ilk fatura döneminden itibaren tüketimleri ticarethane abone 
grubu tarifesi üzerinden faturalandırılır. Görevli tedarik şirketi, dağıtım şirketini abone grubu 
değişikliği hakkında bilgilendirir" hükmü yer almaktadır. 

10

2020 yılı 4. Çeyreğinde uygulanacak EÜAŞ Tarife Fiyatı 15,4894 kr/kWh olarak 
yayınlanmış olup 2020 yılı 4. Çeyrek EÜAŞ birim fiyatında 2020 3. Çeyrek fiyatına 
göre %  17 artış olmuştur.  2020 yılı 4. Çeyreğinde uygulanacak tarife fiyatları ile ilgili 
Kurul kararlarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/01.10.2020 

Resmi Gazetede, tedarik edilen birim enerji miktarı başına öngörülen YEKDEM 
maliyetinin 2020 yılı EKİM  ayı için 104,04  TL/MWh  olarak revize edildiğine dair 
Kurul kararı yayınlanmıştır. Söz konusu Kurul kararına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/01.10.2020 



FAY D A L I  K AY N A K L A R 15

https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/ 

E l e k t r i k  P i ya s a s ı  B ü lt e n l e r i E P İ A Ş  Ş e f f a f l ı k  P l a t f o r m u Ay l ı k  S e k t ö r  Ra p o r l a r ı

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/ https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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FAY D A L I  K AY N A K L A R 16

https://www.epias.com.tr/tum-duyurular/kurumsal/epias-2020-egitim-takvimi/ https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular

E P İ A Ş  2 0 2 0  Eğ i t i m  Ta k v i m i E P D K  D u y u r u l a r ı Enerji Uzmanları Derneği Sitesi

http://enerjiuzmanlari.org.tr/

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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E N E R J İ  P İ YA S A S I  TA N I M I  V E  A K TÖ R L E R İ

Elektrik, doğal gaz, akaryakıt, petrol gibi enerji 
kaynaklarının mevcut ve gelecekte olabilecek 
durumlarındaki arz ve taleplerine göre kaynak 
miktarı, üretim, iletim ve dağıtım aksiyonlarının
ve enerji kaynaklarının alım ve satım fiyatlarının 
belirlendiği platforma Enerji Piyasası denir.

Günümüzde enerji kaynakları en çok elektrik üretim amaçlı kullanılmaktadır. Elektrik dışında ise ısınma, ulaşım ve sanayi 
faaliyetleri ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılmaktadır. Enerji piyasası; enerji kaynağının üretim, iletim, dağıtım ve tüketim 
aşamalarını göz önüne alarak faaliyet göstermektedir.

Elektrik Piyasası Kanunu’na göre lisans almak koşuluyla yürütülebilecek faaliyetler; üretim, iletim, dağıtım, tedarik, toptan 
satış, perakende satış, piyasa işletim, ithalat ve ihracat faaliyetleridir.

Enerji Piyasası’nda yer alan aktörleri şu şekilde sıralayabiliriz:

Üretim kısmında: Enerji Üretim A.Ş. (EÜAŞ) ve özel şirketler
İletim kısmında: Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ)
Dağıtım kısmında: 21 adet Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (EDAŞ)
İthalat- ihracat olarak toptan satış kısmında: Elektrik Üretim 
A.Ş. (EÜAŞ)

Piyasanın işlevini sürdürmesi kısmında: Enerji Piyasaları İşletme 
A.Ş. (EPİAŞ)
Piyasanın denetlenmesi ve düzenlenmesi kısmında: Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)
Piyasanın yasal süreçleri kısmında: Enerji ve Tabii Bakanlığı 
(ETKB) ve Bakanlığa bağlı yetkili kuruluşlar
Tüketim kısmında: Serbest olan ve olmayan kullanıcılar

E n e r j i  P i ya s a s ı  N e d i r ?
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T A N I M L A R 18

Dağıtım
şirketi 

Görevli
tedarik şirketi

Gün öncesi
piyasası

Gün içi
piyasası

Gün öncesi 
piyasası fiyatı
(PTF)

YEKDEM

Sistem
marjinal fiyatı
(SMF)

Talep
tahmini

Uzlaştırma
dönemi

Yenilenebilir
enerji

Piyasa
işletmecisi

Belirlenen bir bölgede elektrik dağıtımı ile iştigal eden
tüzel kişi

Dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin hukuki 
ayrıştırması kapsamında kurulan veya son kaynak tedariki 
yükümlüsü olarak Kurul tarafından yetkilendirilen tedarik 
şirketi

Bir gün sonrası teslim edilecek uzlaştırma dönemi bazında 
elektrik enerjisi alış-satış işlemleri için kurulan ve Piyasa 
İşletmecisi tarafından işletilen organize toptan elektrik 
piyasası

Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Sistem işletmecisi tarafından günlük olarak yayımlanan, 
saatlik tüketim öngörüleri

Uzlaştırma işlemleri için esas alınan zaman dilimleri

Enerjinin temini için sürekli olan doğal süreçlerden 
faydalanılara üretilen enerji

Sistem yönünün enerji açığını göstermesi halinde yük alma 
teklif fiyatlarının en düşüğünden, sistem yönünün enerji 
fazlasını göstermesi halinde yük atma teklif fiyatlarının en 
yükseğinden başlanılmak üzere, dengeleme güç piyasası 
kapsamında verilen tüm talimatlar dikkate alınarak 
belirlenen net talimat hacmine tekabül eden teklif fiyatı

Gün içi piyasası kapı kapanış zamanına kadar
elektrik enerjisi  ticaretinin yapıldığı organize toptan
elektrik piyasası

Nihai piyasa takas fiyatı

Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPİAŞ)
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Köklü Kurumsal Birikimden Türkiye’nin Enerji Geleceğine

Sepaş Enerji Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ve 

Avrupa’nın 10 büyük enerji şirketi arasında gösterilen CEZ Group’un stratejik 

ortaklığıyla hizmet vermektedir. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun “Dağıtım 

ve Perakende Satış Faaliyetlerinin Hukuki Ayrıştırmasına İlişkin Usul ve 

Esaslar”ına göre dağıtım şirketinden ayrılarak 1 Ocak 2013 tarihinde kurulan 

Sepaş Enerji hizmetlerini ulusal ve uluslararası güç birliğiyle Görevli Tedarik 

Şirketi olarak sorumlu olduğu Bolu, Düzce, Sakarya ve Kocaeli başta olmak üzere 

ülkenin dört bir yanında her geçen gün genişleyen bir portföye ulaştırmaktadır.


